
 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Dirigente: Serena Caruso Bavisotto 

Riferimenti: STEFANIA SACCA' 0321/396835 stefania.sacca@istruzione.it 

Via Mario Greppi n° 7 –- 28100 Novara - Tel. 0321/396811 - 396821 E-mail: usp.no@istruzione.it  - PEC: uspno@postacert.istruzione.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la nota del MIUR – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 

formazione - Direzione generale per il personale scolastico – prot. n. 26352 del 

05.04.2023 avente per oggetto: “Indizione dei concorsi per titoli per l’accesso ai 

ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale ATA. -

Graduatorie a. s. 2023/24.” 

Considerata la circolare regionale prot. n. 4529 del 06.04.2023 con la quale il Direttore Generale 

Regionale per il Piemonte comunica la data di pubblicazione dei bandi dei concorsi 

per titoli fissata per il giorno 26 aprile 2023; 

Vista la procedura di reclutamento del personale ATA della scuola con cui si invitano i 

Dirigenti degli UST a costituire una unica commissione per tutti i profili 

professionali; 

Visto l’atto di delega prot. n. 4540 del 06.04.2023 del Direttore Generale del Piemonte; 

Visto il Decreto prot.n. 5274 del 26.04.2023 relativo al bando di concorso per titoli, per 

l’aggiornamento e l’integrazione della graduatoria permanente provinciale profilo 

professionale ASSISTENTE AMMINISTRATIVO dell’Area B del personale A.T.A. 

statale della Scuola; 

Visto  il provvedimento di nomina n. 2149 del 19/05/2023 della Commissione 

esaminatrice prevista per l’espletamento dei suddetti concorsi; 

Esaminata la domanda di inserimento di PUGLIESE OLIMPIA nata il 14/04/1988 a NAPOLI; 

Verificato  che PUGLIESE OLIMPIA non ha prestato almeno due anni di servizio presso scuole 

statali, così come previsto dall’art. 1 del bando di concorso prot. n. 5274 del 

26/04/2023 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte; 

Vista la comunicazione di questo Ufficio di avvio del procedimento di esclusione prot. n. 

3140 del 10/07/2023; 

 

DECRETA 

L’esclusione dal concorso sopra citato della sig.ra PUGLIESE OLIMPIA nata il 14/04/1988 a NAPOLI 

per il profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO. 

mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Dirigente: Serena Caruso Bavisotto 

Riferimenti: STEFANIA SACCA' 0321/396835 stefania.sacca@istruzione.it 

Via Mario Greppi n° 7 –- 28100 Novara - Tel. 0321/396811 - 396821 E-mail: usp.no@istruzione.it  - PEC: uspno@postacert.istruzione.it  

2 

 

Il presente provvedimento è inviato anche ai Dirigenti Scolastici della Provincia per quanto di 

competenza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 

Lavoro, così come previsto dalla normativa vigente. 

 

Il Dirigente  

Serena Caruso Bavisotto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

Alle OO.SS. della Provincia – LORO SEDI 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

All’ Urp- sede 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale 

mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it

		2023-07-20T10:02:44+0000
	CARUSO BAVISOTTO SERENA


		2023-07-20T12:17:28+0200
	protocollo




